

Stikbold ApS

Pilestræde 43, 1. sal., 1112 København K

CVR-nr. 36 69 74 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stikbold ApS Pilestræde 43, 1. sal. 1112 København K
	CVR-nr.: 36 69 74 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Rasmussen, Formand Simon Engelsted Vestergaard, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Martin Petersen, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Reign Bros IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre, licensere og sælge computerspil samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -270.585 kr. mod -1.269.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225.842 kr. mod -970.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-270.585	-1.269.093
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.087	0
Andre finansielle indtægter	7.463	3.913
Øvrige finansielle omkostninger	-333	-803
Resultat før skat	-289.542	-1.265.983
2 Skat af årets resultat	63.700	295.844
Årets resultat	-225.842	-970.139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.842	-970.139
Disponeret i alt	-225.842	-970.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	104.345	130.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	104.345	130.432
Anlægsaktiver i alt	104.345	130.432
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.362	27.190
Udskudte skatteaktiver	27.336	21.596
Andre tilgodehavender	106.574	356.370
Tilgodehavender i alt	174.272	405.156
Likvide beholdninger	271.806	161.133
Omsætningsaktiver i alt	446.078	566.289
Aktiver i alt	550.423	696.721

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	160.000	160.000
5 Overført resultat	274.455	500.297
Egenkapital i alt	434.455	660.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.000	0
Anden gæld	20.968	30.999
Periodeafgrænsningsposter	0	5.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.968	36.424
Gældsforpligtelser i alt	115.968	36.424
Passiver i alt	550.423	696.721

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-23.273
Årets regulering af udskudt skat	-5.740	-21.596
Ansøgt skattecredit	<u>-57.960</u>	<u>-250.975</u>
	<u>-63.700</u>	<u>-295.844</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	<u>130.432</u>	<u>130.432</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>130.432</u>	<u>130.432</u>
Årets afskrivninger	<u>-26.087</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-26.087</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>104.345</u>	<u>130.432</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	500.297	1.470.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-225.842</u>	<u>-970.139</u>
	<u>274.455</u>	<u>500.297</u>